
Veíze 1-201 9
SMLOUVA O POSKYTÔVÁNÍ SLUŽEB

CÍslo smlouvy: Datum podpisu smlouvy: Datum účinnosti smlouvy:

S20C215588 15588 1.10.2020

Tento smluvní formulář je současně smlouvou o odvozu a nakládáni s komunálními odpady. Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil
3 obchodními podmínkami poskytovaných služeb, které tvoří nedIInou součást této SMOúVYr je s nimi oIně srozuměn a souhlasí s nimi.
la. OBJEDNATEL CD Cargo, a.s.
Obchodní firma:
Sídlo: jankovcova 1569/2C, 170 OD Praha 7 - Holešovice
Adresa pro poŠtovní styk: jankovcova 1569/2C, 170 OO Praha 7 - Holešovice
Zastoupen:
(zastoupen na základě plné moci):
Tel./fax:
Bankovní spojení:
IČO: 28196678
DIČ: CZ28196678

zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba/tel./e-ma ii:
lb. ZHOTOVITEL FCC České Budějovice, s.r.o.
Obchodní firma:
Sídlo: Dolní 876/1, 370 04 České Budějovice 3
Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. Cb, Dolní 876/1, 370 04 České Budějovice 3,

Zastoupen:
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon/fax:
Bankovní spojení:
IČO: 25171941
DIČ: CZ25171941
Kontaktní osoba/tel./e-mail:
zapsaný v obch. rejstříku: Kŕ. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty (DPH).
Příslušná DPH bude fakturována v platné zákonné výši ke dni uskutečněni zdanitelného plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodňotY, v platném znění). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlováni lišit.

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (KČ/rok)
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/'řok)

nádoba 110L, kom.odpad, vývoz Ix týdně

kontejner 1100L, kom.odpad, vývoz lx týdně

kontejner 1100L, kom.odpad, vývoz lx za 14dní

kontejner 1100L, papír, vývoz na zavolání

kontejner 1100L, plasty, vývoz na zavoláni

pronájem kontejnerŮ na plast a papír

nádoba 110L, kom.odpad, vývoz lx za 14dni

52X za rok 1

52X za rok 3

26x za rok 2

nepravidelný 2

nepravidelný 2

pronájem nádoby 4

26x za rok 2

objem v/n :á°dčo": Četnost
odvozu

Platnost Kód
ceny odpadu

Svozové dny

1 České Budějovice, Novohradská 1787, budova PJ

2 České Budějovice, Nádražní 2 - 3.záloha

3 České Budějovice, Nádražní 2 - seř.n. výpravní budova

4 České Budějovice, Novohradská 1787, rotunda

5 HORNÍ DVOŘIŠTĚ, Horní DvořiŠtě 137-u staniční budovy

6 České Budějovice, Novohradská 1787, budova pj

7 České Budějovice, Novohradská 1787, budova PJ

110 V 1 52x za rok 1.10.2020 200301

1100 V 1 52X za rok 1.10.2020 200301

1100 V 1 52X za rok 1.10.2020 200301

1100 V l 26X za rok 1.10.2020 200301

1100 V 1 52X za rok 1.10.2020 200301

1100 v 1 nepravidelný 1.10.2020 200101

1100 V 1 nepravidelný 1.10.2020 200139

8 VESELÍ NAD LUŽNICÍ, Nádražní 896-u budovy vozmistrů 110

9 České Budějovice, Nádražní 2-u budovy prov.pracoviště 1100

10 VESELÍ NAD LUŽNICÍ, Nádražní 896 1100

V 1 26x za rok

V 1 26X za rok

v 1 nepravidelný

1.10.2020 200301

1.10.2020 200301

1.10.2020 200101

11 VESELÍ NAD LUŽNICÍ, Nádražní 896 1100 V 1 nepravidelný 1.10.2020 200139

čtvrtek

čtvrtek

čtvrtek

lichý čtvrtek

pátek

vývoz na zavolání
(středa), volat den

předem do 14:00hod

vývoz na zavolání
(úterý), volat den

předem do 14:00hod

sudý pátek

lichý čtvrtek

vývoz na zavolání
(středa), volat den

předem do 14:00hod

vývoz na zavolání
(úterý), volat den

předem do 14:00hod



12 TÁBOR, Kamenická 546 - lokomotivM depo 110 V 1 26x za rok 1.10.2020 200301 sudý pátek

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele n - nádoba objednatele

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: mgsíc, kalendářní čtvrtletí; kalendářní poIoletI; kalendářní rok

5. všeobecné obchodní podmínky ke smlouvě o poskytováni komunálních služeb
5.1. Pro smlouvu platí zejména ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,občanský zákoník"), a tyto
všeobecné obchodní podmínky sjednané mezi zhotovitelem a objednatelem pro oblast nakládání s komuná|nÍmi odpady.
5.2. Obecná ustanoveni
5.2.1. podle předmětŮ podnikáni zapsaných v obchodním rejstříku je zhotovitel oprávněnou osobou k podnikání v oblasti nakládání s odpady, k provozování silničnÍ
motorové dopravy nákladní, jakož i k poskytování ostatních služeb nutných k zajištění veškerých činnosti definovaných smlouvou.
5.3. Předmět smlouvy
5.3.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli zajistit pro něj služby v rozsahu a dle podmínek sjednaných ve smlouvě.
5.3.2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za sluŽby úplatu sjednanou ve smlouvě,
5.4. Platební podmínky a cena za službu (úplata)
5.4.1.
Cena sjednaná dle ČI. 2, této Smlouvy bude Objednatelem uhrazena na základě Zhotovitelem řádně vystavených a Objednateli doručených daňových dokladŮ
(faktur). Daňové doklady (faktury) budou vystaveny po skončení daného kalendářního měsíce, kdy za den uskutečněni zdanitelného plnění je brán poslednI den
v kalendářním měsíci.

Splatnost faktur je Objednateli. Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen nZákOň O DPH") a náležitosti dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v
platném znění. Faktury (daňové doklady) musí dále obsahovat, bankovní spojení Zhotovitele, den vystaveni, datum splatnosti daňového dokladu a výslovný odkaz
na čÍslo této Smlouvy a čÍslo objednávky dle SAP Objednatele. Nebude-li faktura Zhotovitele mít všechny stanovené náležitosti nebo bude-li obsahovat nesprávné
údaje nebo bude-li vystavena neoprávněně, není Objednatel povinen ji proplatit s tím, že v takovémto případě se nedostává do prodlení s placením. Zhotovitel je
oprávněn po odstranění vad daňového dokladu zaslat Objednateli daňový doklad nový Či opravený, vždy však s novou lhŮtou splatnosti fakturované částky

5.4,2. Nebude-li úplata ve výše uvedené lhŮtě uhrazena, je jednání objednatele kvalifikováno jako podstatné porušeni povinnosti dle ČI. 5.7.1. odst.b)
všeobecných obchodních podmínek, s uplatněním sankce dle ČI. 5.7.2 všeobecných obchodních podmínek. Ujednáni ČI. 5.8.1. tímto není dotčeno,

5.4.3. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku (nebo jeho Části) společnosti Cd Cargo, a.s. na základě této Smlouvy
bude k datu splatnosti přIslušného závazku zveřejněn způsobem umožňujÍcÍ dálkový přistup ve smyslu § 96. odst. 2 zákona o dph. jestliže Zhotovitel uvede na
faktuře bankovní účet nezveřejněný správcem daně výše uvedeným zpŮsobem, faktura nebude uhrazena a bude vrácena.

5.4.4. Pokud bude Zhotovitel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu §106a zákona o dph, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně
písemně informovat Objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. Pokud Objednateli vznikne podle §109 zákona o DPH ,povinnost ručení za
nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plněni od Zhotovitele, má Objednatel právo bez souhlasu Zhotovitele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištěni daně
podle §109a zákona o DPH. Při uplatněni zvláštního zpŮsobu zajištěni daně uhradí Objednatel částku DPH podle daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem na
účet správce daně Zhotovitele a Zhotovitele o tomto kroku vhodným zpŮsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce daně Zhotovitele a jeho
vyrozuměním o tomto kroku se závazek Objednatele uhradit částku odpovÍdajÍcÍ výši takto zaplacené DPH vypĹývajÍcÍ z této smlouvy považuje za splněný.

5.4.5. Smluvní strany se dohodly, že cena služeb může být zhotovitelem jednostranně valor'zována:
a) v případě zákonné změny sazby DPH,
b) jedenkrát ročně v návaznosti na míru inflace vyjádřenou přírŮstkem prŮměrného ročního indexu spotřebitelských cen (prŮměrná meziroční míra inflace
vyhlašovaná Českým statistickým úřadem) počÍtanou ode dne úČinnosti této smlouvy; o toto procento má zhotovitel právo cenu zvýšit s tím, že k tomuto postupu
může dojit opakovaně,
c) dojde ke změně právních předpisŮ, na základě kterých bude zhotovitel nucen zvýšit sjednanou cenu nebo ke změně ceny vyplývajÍcÍ z právních předpisŮ (např. v
případě ceny dle přílohy Č. 6 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisŮ, o výši poplatkŮ za ukládáni odpadu na skládce, se navýšení ceny
řídI zněním platného zákona o odpadech a jeho příloh).

5.4.6. Smluvní strany se v souladu se zákonem o dph dohodly, že daňový doklad (faktura) bude Objednateli zaslána výhradně elektronicky (dále jen ,,Elektronická
faktura"), a to výlučně na e-mailové adre o dodavatelské faktury určené na zasÍĹacÍ adresu Cd Cargo, a. s,, jankovcova 1569/2c, 17000
Praha 7, Holešovice. Zhotovitel se zavazu ra bude Objednateli vždy zasílána z emailové adresy: Elektronická
faktura bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH a § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, e zavazuje,
že Elektronická faktura bude generována přímo z účetního systému Zhotovitele v elektronické podobě a tato elektronická podoba bude představovat originá|ní verzi
těchto dokladŮ evidovanou v účetnictví Objednatele. V případě, že není možné generovat Elektronickou fakturu přímo z účetního systému Zhotovitele musí být
Elektronická faktura podepsána uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona ČÍslo 297/2016 Sb., o službách vytvářejÍcÍch dŮvěru pro elektronické
transakce, v platném znění. Elektronická faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v četnosti 1 faktura = 1 pdf soubor. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou
součástí daňového dokladu, budou zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF,JPG, DOC, DOCX, XLS, XLSX. Zhotovitel se zavazuje nezasílat Objednateli
stejnou fakturu duplicitně v papírové podobě. přijeti Elektronické faktury Objednatelem bude potvrzeno zpětným odesláním zprávy o doručení na emailovou
adresu, z níž byla faktura odeslána.

LhŮta splatnosti faktury běží vždy až od data doručen" faktury na výše uvedenou adresu

5.5. Doba plnění
5.5.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
5.5.2. Smlouvu lze ukončit
- dohodou smluvních stran
- pÍsemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany i bez uvedení dŮvodu s šestiměsÍčni výpovědní dobou, která počne běžet od prvého dne nás|edujÍcÍho měsíce od
doručenI výpovědi druhé smluvní straně na její poslední známou adresu
- výpovědi s jednoměsíčnI výpovědní dobou dle či. 5.7.2 všeobecných obchodních podmínek.
5.6. Práva a povinnosti smluvních stran
5.6.1. Zhotovitel je povinen
- zajistit veškeré služby objednateli v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy, jakož i v souladu s obecně závaznými platnými vyhláškami obce
upravujÍcÍmi oblast služeb dle předmětu smlouvy.
- poskytovat uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu (den svozu od 6,00 až 22,00) a v odpovÍdajÍcÍ kvalitě
- v případě neprovedení jednotlivých činností v dohodnutém terminu nebo dohodnuté kvalitě, informovat objednatele o této skutečnosti a dohodnout s ním nápravu
nebo náhradní termín provedení sjednané Činnosti.
Zhotovitel je oprávněn
- pověřit poskytnutím služby i třetí osobu, a to bez souhlasu objednatele.
- provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí od objednatele a v případě jeho nevhodnosti dodaný odpad od objednatele nepřevzít. V dŮsledku
nepřevzetí ne\/ho!dnghQ=2adu od obiednatele není zhotovitel s poskytQváním služeb dle $m|n|t\/y v prmknĹ Za nevhodný odpad se pro účely smlouvy považuje
odpad, který není sjednán ve smlouvě, tzn. neodpovídá zařazení odpadŮ podle přIslušného katalogového čÍsla a kategorie Katalogu odpadŮ.
Objednatel se zavazuje
- využívat po dobu úČinnosti smlouvy pro uvedené činnosti výhradně služeb zhotovitele a nesjednat na tyto činnosti smlouvu s jiným podnikatelským subjektem,
pokud se obě strany nedohodnou předem písemně jinak.
- poskytovat zhotoviteli bezodkladně všechny informace potřebné k jeho Činnosti, a to i nevyžádané.
- vytvářet zhotoviteli podmínky pro plnění předmětu dle smlouvy.
- platit úplatu za prováděné činnosti v souladu ustanoveními smlouvy.
- předávat zhotoviteli podněty a připomínky k vykonávaným činnostem tak, aby veškeré Činnosti mohly být zhotovitelem vykonávány dle odŮvodněných potřeb
objednatele
- rekkmm'at "jištěné vadí' při provádění činmstí "hotnvitele dle této smlcmvy An ?4 hMin RCI C'rnvedeni činnosti. jinak se má zato že Činnost či s|u3ba |)ro\/edená
podle této smlouvV "hntovitelem bvla provedena řádně.
5.6.2. je-li předmětem smlouvy rovněž nájem odpadové nádoby, zavazuje se nájemce (objednatel):

že nádobu(y) bude užívat v souladu s účelem, k němuž je nádoba dle smlouvy určena a že o ni bude řádně pečovat tak, aby nemohlo dojít k jejímu poškozeni,
zničeni nebo odcizeni a okamžitě nahlásí zhotoviteli potřebu opravy nádoby, její odcizení, zničení nebo poškození (informační povinnost)

— v případě odcizení nádoby je objednatel povinen:



-neprodleně nahlásit odcizeni nádoby na Policii ČR (poškozeným je zhotovitel)
-neprodleně nahlásit odcizení nádoby zhotoviteli (odděleni služeb zákáznIkŮm) a to pÍsemnou formou

ukládat do nádob pouze odpad, pro který je nádoba určena (informační povinnost)

umožnit zhotoviteli volný přistup k nádobě v době plánovaného odvozu (volným přístupem se rozumí okraj pozemní komunikace, jedná se zpravidla
o chodník, ze kterého se svoz provádí)
- zajistit možnost takové manipulace s nádobou, která by znemožňovala její poškození (zejména nájezd ke stanovištím nádob)- nebude ukládán odpad mimo
sběrnou nádobu uvedenou ve smlouvě
- nepřenechat nádobu třetí osobě bez souhlasu zhotovitele
zhotovitel jako pronajímatel odpadové nádoby se zavazuje:
- zajistit opravu nebo výměnu poškozených nádob do 14 dnŮ od písemného nahlášení potřeby opravy nebo výměny nájemcem
- uhradit nájemci účelně vynaložené náklady na opravu nádoby, kterou byl podle smlouvy povinen učinit sám, jestliže oprava byla provedena s jeho souhlasem,
anebo jestliže zhotovitel opravu neobstaral, ačkoli mu byla závada oznámena.
5.6.3. v případě vzniku škody, vzniklé na nádobě porušením povinností objednatele (nájemce) ze smlouvy pro něj vyplývajÍcÍch, zejména odcizením, poškozením
nebo zničením pronajaté nádoby nebo porušením informační povinnosti objednatele (nájemce) ve smyslu ČI, 5,6.2., odpovídá objednatel za vzniklou škodu podle
ustanoveni obČanského zákoníku o odpovědnosti za škodu.
5;6·4·r Smluvní strany sjednaly omezení odpovědnosti zhotovitele za újmu způsobenou objednateli v souvislosti s plněním této smlouvy na částku [odpovídající
p umě né výši měsíční odměny zhotovitele za služby poskytnuté objednateli dle této smlouvy za posledních celých šest (6) kalendářních měsíců piěd vznikem újmy l
přesná částka l jiný způsob určení].
5.6.5. Smluvní strany se zavazují řádně vést prŮběžnou evidenci o odpadech a zpŮsobech nakládání s odpady a řádně a včas předávat příslušným orgánŮm veřejné
správy hlášení o druzích, množství odpadŮ a zpŮsobech nakládáni s nimi a plnit veškeré daiš' evidenčn' a obdobné pov'nnost' stanovené právním' předp sy. Př tom
se Smluvní strany zavazuji respektovat obecně přijímaný výklad přIslušných právních předpisŮ a přihlížet ke zveřejněrým stanoviskŮm Ministerstva životního
prostředí ohledně výkladu příslušných právních předpisŮ. V případě pochybnosti Či sporu Smluvních stran o správném způsobu plněni evidenčních povinností se
Objednatel zavazuje respektovat písemně sdělené a odŮvodněné stanovisko Zhotovitele.
5.7. Součinnost smluvních stran
5.7.1. V případě podstatného porušeni povinností dle smlouvy některou ze smluvních stran, je druhá smluvní strana povinna neprodleně zaslat doporučené
písemné upozorněni na neplnění povinností s výzvou ke zjednání nápravy v dodateČné lhŮtě.
Za podstatné poruŠeni povinnosti se považuje:
a) nevyprázdnění nádob ani v dodatečné poskytnuté thŮtě;
b) nezaplacení úplaty za službu ve sjednané lhŮtě ani v dodatečné poskytnuté lhŮtě, která nebude kratší než deset pracovních dni;
C) opakované ukládání nevhodného odpadu, na které byl objednatel zhotovitelem alespoň jednou písemně upozorněn.
5.7.2, V případě podstatného porušení povinností je druhá smluvní strana oprávněna smlouvu vypovědět s jednoměsičnÍ výpovědní dobou, která začne běžet od
prvého dne nás|edujÍcÍho měsíce od doručení výpovědi na poslední známou adresu druhé smluvní strany. jestliže smlouvu vypověděl zhotovitel, je současně
oprávněn odŮvodněně přerušit veškeré další služby, vyplývajÍcÍ z předmětu plněni této smlouvy. Tato skutečnost nezakládá objednateli právo na náhradu jakékoli
škody, vzniklé v dŮsfedku přeruŠení poskytování služeb ze strany zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn požadovat po objednateli náhradu nákladŮ či Škody, která
takto vznikne.
5.8. Smluvní pokuty
5.8.1. V případě porušení povinnosti objednatele platit úplatu za poskytované služby ve sjednaných termínech, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta nebude vůČi Objednateli uplatňována v případě prodlení s placením za dobu
minimálně 14 kalendářních dnŮ po splatnosti faktury. Tim není n"kterak dotčeno oprávněni zhotovitele požadovat po objednateh náhradu škody, která mu vzn k a
porušením povinností objednatele dle této smlouvy, a to v celé výši vedle sjednané smluvní pokuty.
5.8.2. V případě, že v odpadových nádobách bude umístěn nevhodný odpad, je objednatel povinen zhotoviteli zaplatit smluvní po

5.9. Zpracování osobních údajů
5.9.1. Objednatel bere na vědomí, že Zhotovitel jako správce údajŮ zpracovává osobní údaje uvedené v záhlaví Smlouvy pro účely splnění této Smlouvy,
Zpracováni osobních údajŮ pro tento účel je nezbytné k uzavřeni a plnění této Smlouv,y a nevyžaduje souhlas Objednatele. Zhotovitel jako správce údajŮ dále
zpracovává osobní údaje uvedené v záhlaví Smlouvy pro účely svých oprávněných zájmu (zejména pro Účely vymáháni práv z této Smlouvy a vytvářeni interních
statistik a reportŮ)· ?p'acováni osobních údajŮ pro tento účel je nezbytné pro účely oprávněných zájmů zhotovitele a nevyžaduje souhlas Objednatele.
5.9.2. Zhotovitel muže pověřit zpracováním osobních údajŮ za výše uvedenými účely třetí osoby (zpracovatele), a to zejména osoby, které tvoří se Zhotovitelem
podnikatelskou skupinu FCC, obchodní partnery nebo osoby provádějÍcÍ právni Či ekonomický audit.
5.9.3. Zhotovitel bude osobní Údaje zpracovávat po dobu trvání této Smlouvy a po jejím ukončeni nejméně po dobu 3 let ode dne ukončeni Smlouvy, resp. po dobu
stanovenou příslušnými právni předpisy anebo po dobu nezbytnou k výše uvedeným účeiům zpracováni osobních údajŮ.
5.9.4. Objednatel má nás|edujÍcÍ práva v souvislosti se zpracováním osobních údajŮ: právo požadovat přístup k osobním údajům a informacím o jejich zpracování,
právo na opravu nebo výmaz osobních údajŮ, právo na omezení zpracováni, právo na přenositelnost údajŮ, právo vznést námitku proti zpracováni údajŮ a právo
podat stížnost proti zpracování údajŮ u dozorového úřadu (Úřadu pro ochranu osobních údajÔ ČR, se sÍdlem Pplk. Sochora 27, 170 00, Praha 7).
5.9.5. podrobnější informace o zpracování osobních údajŮ mohou být Objednateli sděleny na jeho žádost zaslanou na kontaktní adresu Zhotovitele uvedenou
v záhlaví Smlouvy.
5.9.6. Strany se zavazují zajistit ochranu osobních údajŮ, které budou zpracovávat na základě této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracování osobních
údajů jsou Strany povinny zejména zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným zpŮsobem, pouze v nezbytném rozsahu a po dobu nezbytně nutnou, a
aby osobní údaje byly technicky a organizačně zabezpečeny tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajŮm, k jejich změně,
zničení nebo ztrátě, neoprávněným přenosŮm, k jejich jinému neoprávněnému zpracován', jakož i k j'nému zneužit' Strany jsou dá e povinny zaj'st t, aby by y
personálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání osobních Udajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyplývajÍcí z právních předpisŮ, zejména z obecného
nařÍzení o ochraně osobních údajů (gdpr).
5.10. Závěrečná ujednání
5.10.1. Smlouvu lze měnit pouze pÍsemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel v souladu s § 1758 občanského
zákoníku projevuje vŮli, aby smlouva navržená v této listině byla uzavřena pouze v písemné formě.
5.10.2, Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední Stranou. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv, které je v souladu se zák, č.
340/2015 Sb., o registru smluv, zajisti Cd Cargo, a.s.
Strany jsou si vědomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s., je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dŮsledkŮ, které jsou s touto
skutečností spojeny. Strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tato smlouva podlého povinnosti uveřejněni v registru smluv. Strany potvrzují, že si
za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považuji za dostatečné. Obě strany souhlasí s takovým zveřejněním smlouvy s případnými výjimkami, na
které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah.
Strany se shodly na tom, že některá ustanovení této smlouvy obsahují informace, jež nelze poskytnout při postupu podle předpisŮ upravujÍcÍch svobodný přístup
k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávněni znečiteln it jejich obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Strany se shodly na tom, že ustanoveni této smlouvy, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří informacím, nebo které
jsou obchodním tajemstvím. v reg istru smluv bude smlouva uveřejněna ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

5.10.3. Doručování veškerých pÍsemnostÍ (s výjimkou ustanovenÍ o elektronické fakturaci v odst. 5.4.6, této Smlouvy) dle této smlouvy se provádí bud' osobně,
nebo formou doporučených listovních zásilek odeslaných na poslední známou adresu druhé smluvní strany. Je-li pÍsemnost doručována osobně, považuje se za
doručenou dnem, kdy smluvní strana, jíž byla pÍsemnost určena, tuto pÍsemnost převzala, případně dnem, kdy smluvní strana, jíž byla pÍsemnost urČena, tuto
písemnost odmítla převzít. je-li písemnost doručována prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb jako doporuČená listovní zásilka, považuje se za doručenou
dnem, kdy smluvnÍ strana, jíž byla pÍsemnost určena, tuto písemnost převzala, případně dnem, kdy smtuvní strana, jíž byla písemnost určena, tuto pÍsemnost
odmítla převzít, nejpozději se však považuje za doručenou patnáctým dnem nás|edujÍcÍm po jejím předání poskytovateli poŠtovních služeb, je-li adresována na
poslednI známou kontaktní adresu smluvní strany, které je doporučená listovní zásilka určena,
Kontaktní adresa objednatele a zhotovitele: uvedena v záhlaví této smlouvy

5.10.4. Smjujtní Stúín't se zavazují dQAesetiAnůAnné "mluvní strnně zmŘníj kontaktních údab°í ti MresjL_bjůd|išt!ysídkmF'mai|ové
adresv či jiné knrespondenčnÍ Mŕés\' V případě, že kterákoli smluvní strana neoznámí druhé smluvní straně změnu kontaktní údajŮ dle předchozí věty, považuje
se listovní zásilka za doručenou, bude-li odeslána na poslední známou kontaktní adresu, resp. emailovou adresu.

5.10.5. Smluvní strany v souladu s § 1801 občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné vztahy založené touto smlouvou nebo s touto smlouvou
soUvisejÍcÍ se nepoužijí § 1799 a 1800 občanského zákoníku.
5.10.6. Zhotovitel je oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy Či jejich část na třetí osobu; objednatel s postoupenÍm práv a povinnosti z této smlouvy
výslovně souhlasí, Smluvní strany se zavazuji, že své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy nezapočtou, nepostoupí ani nezastaví třetím osobám bez
předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. V případě, že kterákoliv Smluvní stran há SmluvnÍ strana oprávněna



5.10.7. v případě, že se kterékoliv z ustanovení této Smlouvy ukáže být neplatným, v rozporu s právem nebo nevykonatelným, a to z jakéhokoliv dŮvodu, Smluvní
strany se dohodly, že takové ustanovení nahradí ustanovením novým, které je platné, pó právu a vykonatelné a které se bude co možná nejvíce podobat svým
obsahem, tj. hospodářským účelem a právními dŮsledky, ustanovení nahrazovanému, Neplatnost, protiprávnost nebo nevykonatelnost kteréhokoliv z ustanoveni
této Smlouvy nemá vliv na platnost, soulad se zákonem nebo vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy,

5.10.8 Tato Smlouva a veškeré informace a dokumenty s ní souvisejÍcÍ mají dÔvěrný charakter, a žádná Strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé Strany tyto
informace a/nebo jakékoliv informace, které jsou obchodním tajemstvím druhé Strany, zveřejnit nebo jinak zpřístupnit jakékoliv třetí osobě nebo tyto informace
využit ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetí osoby, a to po dobu trvání této Smlouvy a pěti let go jejím ukončení, s výjimkou připadŮ, kdy je zpřIstupnění těchto
informací vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými orgány na základě právních předpisu nebo jedná-li se o informace již veřejně přístupné. Závazek
mlčenlivosti se nevztahuje na sděleni obou Stran činěná v souladu s plněním této Smlouvy vůči odborným poradcŮm (zejména právním). Pokud závazek
mlčenlivosti těchto třetích osob nebude vyplývat z právních předpisŮ, příslušná Strana uzavře s takovými osobami dohodu o utajení poskytovaných informaci. Platí
dále, že závazek mlčenlivosti je možné v každém jednotlivém případě vyloučit nebo omezit dohodou Stran.

5.10,9. Objednatel je oprávněn jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje ochrana podle této Smlouvy, v případě, že je k takovému
postupu povinen na základě platného právního předpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitrážního či správního rozhodnutí s tím, že:

(a) je oprávněna poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splněni dané povinnosti,
(b) zvolí nejvhodnější postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován zásah do dŮvěrného charakteru informací.

Zhotovitel v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje přijeti nabídky na uzavřeni smlouvy obsažené v této listině s dodatkem nebo odchylkou.

5.11. Řešeni sporů

5.11 1 Právni vztahy výslovně touto Smlouvou neupravené se řídI ustanoveními obecně platných právních předpisŮ České republiky, zejména ustanoven'm"
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5.11.2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z právních vztahŮ založených touto Smlouvou nebo v souvislosti s ní budou přednostně řešeny
smírnou cestou - dohodou obou smluvních stran. V případě, že k dohodě mezi Smluvními stranami nedojde, budou řešeny v soudním řÍzení u přšlušného soudu
České republiky místně příslušného dle sÍdla Objednatele a dle právního řádu České republiky.

V dne 2020 , Cb, dne 2020

Cd Cargo, a.s. FCC České Budějovic , s.r.o,


